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Sub 
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   INGRESOS 665.783.860 665.783.860 178.396.060 

   GASTOS 665.783.860 665.783.860 178.396.060 

28   APORTE FISCAL PARA SERVICIO DE LA DEUDA                                          138.810.213 138.810.213 9.242.361 

 01   Amortización Deuda Interna                                                       13.388.044 13.388.044 1.372.462 

  003  Educación Superior                                                                                                                                                                                                                                         5.246.832 5.246.832 3.813 

  025  Empresa de los Ferrocarriles del Estado                                                                                                                                                                                                                    7.497.988 7.497.988 782.859 

  029  Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño                                                                                                                                                                                                       325.379 325.379 325.379 

  031  Superintendencia de Valores y Seguros                                                                                                                                                                                                                      76.294 76.294 58.450 

  036  Consejo Nacional de Televisión                                                                                                                                                                                                                             43.240 43.240 3.650 

  042  Subsecretaría de Energía                                                                                                                                                                                                                                   198.311 198.311 198.311 

 02   Amortización Deuda Externa                                                       71.861.732 71.861.732 1.231.731 

  002  Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo                                                                                                                                                                                                      18.503.309 18.503.309  

  009  Secretaría y Administración General                                                                                                                                                                                                                        1.152.208 1.152.208  

  012  Subsecretaría de Educación                                                                                                                                                                                                                                 948.729 948.729 21.500 

  032  Corporación Nacional Forestal                                                                                                                                                                                                                                6.136 

  041  Empresa de los Ferrocarriles del Estado                                                                                                                                                                                                                    37.283.326 37.283.326  

  043  Subsecretaría de Servicios Sociales                                                                                                                                                                                                                        438.625 438.625 183.294 

  047  Secretaría General de Gobierno                                                                                                                                                                                                                             173.361 173.361  

  049  Inversión Sectorial de Salud                                                                                                                                                                                                                               1.373.853 1.373.853  

  050  Dirección Nacional de Servicio Civil                                                                                                                                                                                                                       83.164 83.164  

  060  Transantiago                                                                                                                                                                                                                                               125.027 125.027  

  062  Proyecto de Fortalecimiento Institucional, Poder Judicial                                                                                                                                                                                                  269.738 269.738  

  063  Biblioteca del Congreso                                                                                                                                                                                                                                    116.969 116.969  

  065  Dirección General de Relaciones Económicas Internacionales                                                                                                                                                                                                 147.635 147.635 69.974 

  068  Subsecretaría de Previsión Social                                                                                                                                                                                                                          1.253.221 1.253.221  

  069  Modernización Administración Financiera del Estado - Proyecto SIGFE                                                                                                                                                                                        2.460.160 2.460.160  

  071  Contraloría General de la República                                                                                                                                                                                                                        489.193 489.193  

  073  Secretaría y Administración General del Ministerio de Economía                                                                                                                                                                                             3.255.184 3.255.184  

  074  Dirección de Presupuestos                                                                                                                                                                                                                                  30.263 30.263  

  083  Servicio Nacional del Adulto Mayor                                                                                                                                                                                                                         281.598 281.598  

  084  Secretaría y Administración General Ministerio de Obras Públicas                                                                                                                                                                                           340.862 340.862  

  086  Subsecretaría de Prevención del Delito                                                                                                                                                                                                                     249.428 249.428  

  088  Corporación Nacional de Desarrollo Indígena                                                                                                                                                                                                                2.885.879 2.885.879 950.827 

 03   Intereses Deuda Interna                                                          38.325.445 38.325.445 6.177.735 

  003  Educación Superior                                                                                                                                                                                                                                         190.299 190.299 10.715 

  025  Empresa de los Ferrocarriles del Estado                                                                                                                                                                                                                    37.616.277 37.616.277 5.689.941 

  029  Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño                                                                                                                                                                                                       300.743 300.743 300.743 
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  031  Superintendencia de Valores y Seguros                                                                                                                                                                                                                      76.294 76.294 48.949 

  036  Consejo Nacional de Televisión                                                                                                                                                                                                                             15.825 15.825 1.380 

  042  Subsecretaría de Energía                                                                                                                                                                                                                                   126.007 126.007 126.007 

 04   Intereses Deuda Externa                                                          15.230.326 15.230.326 460.433 

  002  Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo                                                                                                                                                                                                      6.399.324 6.399.324 106.761 

  009  Secretaría y Administración General                                                                                                                                                                                                                        171.355 171.355  

  012  Subsecretaría de Educación                                                                                                                                                                                                                                 361.200 361.200 1.820 

  016  Comisión Nacional de Investigación Científica y Tecnológica                                                                                                                                                                                                  82 

  032  Corporación Nacional Forestal                                                                                                                                                                                                                                696 

  041  Empresa de los Ferrocarriles del Estado                                                                                                                                                                                                                    4.698.185 4.698.185  

  043  Subsecretaría de Servicios Sociales                                                                                                                                                                                                                        21.123 21.123 1.649 

  047  Secretaría General de Gobierno                                                                                                                                                                                                                             100.607 100.607  

  049  Inversión Sectorial de Salud                                                                                                                                                                                                                               280.628 280.628  

  050  Dirección Nacional de Servicio Civil                                                                                                                                                                                                                       14.859 14.859  

  060  Transantiago                                                                                                                                                                                                                                               25.682 25.682  

  062  Proyecto de Fortalecimiento Institucional CAPJ                                                                                                                                                                                                             30.091 30.091  

  063  Biblioteca del Congreso                                                                                                                                                                                                                                    24.287 24.287  

  065  Dirección General de Relaciones Económicas Internacionales                                                                                                                                                                                                 49.815 49.815 9.352 

  068  Subsecretaría de Previsión Social                                                                                                                                                                                                                          146.193 146.193  

  069  Modernización Administración Financiera del Estado - Proyecto SIGFE                                                                                                                                                                                        354.964 354.964  

  071  Contraloría General de la República                                                                                                                                                                                                                        194.815 194.815  

  073  Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño                                                                                                                                                                                                       1.108.848 1.108.848  

  074  Dirección de Presupuestos                                                                                                                                                                                                                                  2.876 2.876  

  083  Servicio Nacional del Adulto Mayor                                                                                                                                                                                                                         67.759 67.759  

  084  Secretaría y Administración General Ministerio de Obras Públicas                                                                                                                                                                                           113.949 113.949  

  086  Subsecretaría de Prevención del Delito                                                                                                                                                                                                                     40.487 40.487  

  087  Consejo de Defensa del Estado                                                                                                                                                                                                                              6.424 6.424  

  088  Corporación Nacional de Desarrollo Indígena                                                                                                                                                                                                                957.561 957.561 340.073 

  089  Sistema Integrado de Comercio Exterior (SICEX)                                                                                                                                                                                                             39.600 39.600  

  090  Servicio Nacional de Capacitación y Empleo                                                                                                                                                                                                                 19.694 19.694  

 06   Otros Gastos Financieros Deuda Externa                                           4.666 4.666  

  087  Consejo de Defensa del Estado                                                                                                                                                                                                                              1.758 1.758  

  089  Sistema Integrado de Comercio Exterior (SICEX)                                                                                                                                                                                                             2.908 2.908  

34   SERVICIO DE LA DEUDA                                                             526.973.647 526.973.647 169.153.699 

 01   Amortización Deuda Interna                                                       9.208.594 9.208.594  

 02   Amortización Deuda Externa                                                       10 10  

 03   Intereses Deuda Interna                                                          495.005.130 495.005.130 169.153.699 
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 04   Intereses Deuda Externa                                                          22.759.893 22.759.893  

 05   Otros Gastos Financieros Deuda Interna                                           10 10  

 06   Otros Gastos Financieros Deuda Externa                                           10 10  

   RESULTADO   -178.396.060 

 


